

MURER- OG ENTREPRENØRFIRMAET ALF LARSEN ApS

Svend Thistedsvvej 2
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2016

Alf Larsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MURER- OG ENTREPRENØRFIRMAET ALF LARSEN ApS
Svend Thistedvej 2
4560 Vig

Telefonnummer: 59652220

Fax: 59651996

CVR-nr: 12688172

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et fald i omsætningen på ca. 52%.

Årets resultat udgør kr. -166.499, hvilket ikke af ledelse anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 247.537, og en egenkapital på kr. -400.966.

Reetablering af selskabskapitalen:

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og der er taget tiltag til at få reetableret kapitalen.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		165.196	621.012
Personaleomkostninger	1	-317.498	-627.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	2.595.790
Resultat af ordinær primær drift		-152.302	2.589.258
Andre finansielle indtægter		0	48.160
Øvrige finansielle omkostninger		-14.197	-193.844
Ordinært resultat før skat		-166.499	2.443.574
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-166.499	2.443.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.499	2.443.574
I alt		-166.499	2.443.574

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		11.000	9.500
Varebeholdninger i alt		11.000	9.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.112	7.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.500	107.745
Andre tilgodehavender		8.633	20.000
Tilgodehavender i alt		117.245	135.170
Likvide beholdninger		119.292	180.368
Omsætningsaktiver i alt		247.537	325.038
Aktiver i alt		247.537	325.038

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-600.966	-434.467
Egenkapital i alt	4	-400.966	-234.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.213	69.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.305	151.580
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.985	337.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		648.503	559.505
Gældsforpligtelser i alt		648.503	559.505
Passiver i alt		247.537	325.038

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	221.805	494.895
Pensionsbidrag	72.709	102.867
Andre omkostninger til social sikring	22.984	29.782
	<u>317.498</u>	<u>627.544</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>30.380</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>30.380</u>
Opskrivninger primo	0
Tilbageført opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-30.380
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-30.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-434.467	-234.467
Årets resultat	0	-166.499	-166.499
Egenkapital ultimo	200.000	-600.966	-400.966

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.